謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

　　　　お礼申し上げます。

　この度、至急ＦＡＸ対象項目の対象範囲を下記にお示ししますように拡大することとなりま

したのでご案内致します。

敬白

●　開始日●　開始日●　開始日●　開始日

平成２５年　１２月２４日（火）　ご依頼分より平成２５年　１２月２４日（火）　ご依頼分より平成２５年　１２月２４日（火）　ご依頼分より平成２５年　１２月２４日（火）　ご依頼分より

●　（新）至急チェック時のＦＡＸ対象項目●　（新）至急チェック時のＦＡＸ対象項目●　（新）至急チェック時のＦＡＸ対象項目●　（新）至急チェック時のＦＡＸ対象項目

＊今後は、依頼書Ⅰ掲載項目を至急ＦＡＸ対象項目とさせて頂きます。

　　（ただし、ＨＩＶ抗原抗体とアレルギー検査は対象外とします。）

＊新たにＦＡＸ対象項目として拡大された外注検査は出来上がり次第の都度報告となります

　 のでＦＡＸ報告まで数日間かかります。

　　（新ＦＡＸ対象の外注項目は裏面に枠で囲って記載しています）

○ ○
依頼書Ⅰ
掲載項目

所内検査

外注検査 ○

外注検査項目（依頼書Ⅰ未掲載） × ×

至急ＦＡＸ対象項目拡大のお知らせ

記

至急ＦＡＸ対象項目至急ＦＡＸ対象項目至急ＦＡＸ対象項目至急ＦＡＸ対象項目

×

旧旧旧旧 新新新新

法法法法 人人人人

社社社社 団団団団 広島市医師会広島市医師会広島市医師会広島市医師会

臨臨臨臨 床床床床 検検検検 査査査査 セセセセ ンンンン タタタタ ーーーー

広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター
〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ （０８２）２４７－４３２５

０１２０－１４－８７３４
検査管理課

平成25年12月13日

ＨＭＡ.35